quelim itn ad firmam et eterna elementa id est ad legales  
obseruancas q dicitur elemta rone p dicit et i filia et  
eterna qz no iustificabat nec graz q tenebat sic faciat  
facimta noue legi dicit aut itn no qz au gisioz sua  
legalia fuasset ut predicto est q h qz et ydola coluerit  
et tunc q cultu erat illicitu et sic legalia zitu pondo i  
sem sua taqz et nam ad salute qd galate faciebat  
io subdit dies obseruat apud iudeos celebres ut den  
ma i e mēsis pmi ad accipiēdu agni pascale et  
qsmoi et mēses ipso em mēsu celebrabat iudei  
neomenia et tya ut tya egressiois de gipto mēse pmo  
et tya liberatio ysaac mēse septio et tya et a nos  
mā gūlia remissio et quinquagesimo q dicit iubileu  
et qz tū obseruācia erat ex illuā io subdit timeo ne  
forte sū cū id est iudite laboraueri i uob i predicto  
vobis fide catholica q no yfuit dicto mo iudai sātū  
io subdit Estote sic ego dimittetes legalia sic dmi si s qz  
et ego i terrore fui sic et vos fuistis sic sū cozeū ita  
vos corrigatis qz p gallatay ipe pacoz hic aply pat  
coz solatorza mōmcoz mo boni sa maritani pū vnu  
mōdū iūmū i fūletis oled plemtiū circa qd sūcū  
q aply magnas psecutioes sustinuerat i corpe m q  
galatay p dicit et o era eis notū et tū em no respuezat  
taqz hōmū abjectū et passū s vltū reuerēter et tū tūa  
recepit eū ex quo qndat eos dicit scis obsecro vos  
suple ne credatis epodio vos me iace passe sed ex amore  
io subdit ut me lesistis s suple mhi bona fecistis ut pca  
ex pmi satis at qz p i i mitate carnis i tūculacōe  
passas i corpe em agū qm vob i p rīde i west autē et  
est ad vū tps et tēptacoz itane mea no spreuistis  
hic accū tēptacoz p p p gētia tēptacoz em e tē p mti  
uāte t est qmū iō em spreuistis me itane lig hor  
notū vob fuerit p expiōcia neq respuistis s p dicitōz  
mea s sū amptū dei ut yperbolice loz ad maiore ex  
pūioz reuerētie s i facte s quā mō dicitū erat ad bono p fūd  
aply io subdit q est qd dicit de ura: bonū i iū vū quō dūe  
bonū bñ et ecclū m ppe tēstimonū em pūbio vob tē u sū t  
auditu quā si fil possēt ad d vōs exuisset fia em hor fūc po  
sent abte no iū bñ pē cū dū ad est qd vobē admagē expēiōz  
taūtal affectū quā si iū dēat s i quā mutati erat sub dit qz m  
omni pū sū vobū iū dū dū vobū a quē do demā tū q i dūc  
no me dēberet m q dū gē s m qz quā i dūc bñ ad qd p fūd  
aply simulatōz hor fūc qz galatay qz dūc iō subdit emulm  
uōd dūc qū mō bñ se simulatōz admā tū vū iō subdit s p dicitōz  
uōd uolūt ab aua iū vū tū ut illō emulm i dūc iō i legalibz  
ob suā qd bonū aut emulm i m tūm tē hō tū pū sū apū uōd  
fū quā tūc no cat pū qd iū p sū tū dē p lā tē q p fūcē eoz p fūd  
desideret oū dū dūc filioli mei quōd iūc pātūo iū lacrimo  
et dolore dē cōz uōd reuōs sū pū uōd uōcūi qz tū tūte dūc  
fōmē p p m uōbū tē p s mē tūc fū dū fōmāte uelle cū tē apū uōd  
no pūcā i pōtū tē m tūc uōc mēc i rē pū dū uōd apūcē qui  
omū uōbū suā iū dū sū bō tē subdit iū qm q fū dū m uōbū i apūc